
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FÖRENINGEN KULTURKAPELLET SÖRFJÄRDEN 
2025 - 2026 

Omfattar perioden den 1 maj 2025 till den 30 april 2026. 

Årsmöte, förtroendevalda och representanter 

Årsmötet hölls tisdagen den 22 juli 2025. Årsmötet valde följande ledamöter på två år: 
Martina Hedvall, Cecilia Hägglund Skog, Rasmus Victor. Ledamöter som är kvar på ett år: 
David Berjlund och Inger Hasselberg. Britt Uddegård ställer sin plats till förfogande vid 
årsmötet och hennes plats fylls av Camilla Forsberg Fryckstedt. Suppleanter valda på ett år: 
Anna Nyström Selander och Adam Sarac. 

Vid ett konstituerande styrelsemöte efter årsmötet valdes Inger Hasselberg till sekreterare, 
David Berjlund till kassör och Martina Hedvall till ordförande. 

Årsmötets val av revisorer på ett år: Krister Hansen, Staffan Lindvall 

Revisorsersättare på ett år: Åke Myrberg 

Till valberedningen valdes Karin Hasselberg och Anna Hansen 

Programgruppen som arbetat under verksamhetsåret har utgjorts av Markus Berjlund 
(sammankallande), Ulla-Carin Winter, Anders Forsberg, Britt Uddegård, Rasmus Viktor och 
Katarina Stjernström. 

Fastighetsgruppen som arbetat under verksamhetsåret har utgjorts av Helena Arbman 
(sammankallande), Bengt Holmberg, Mikael Pääjärvi, Lars Stålberg, Per Swedenström och 
Jimmy Åslin.  

Styrelsen har under året haft fem styrelsemöten, varav fyra digitala och har återkommande 
diskuterat frågor om verksamheten och fastigheten. 

Utöver styrelsemöte har det också arrangerats ett digitalt möte gemensamt med 
fastighetsgruppen och programgruppen för att introducera nya styrelsemedlemmar till 
föreningens verksamhet.  

Föreningen är medlem i Sörfjärdens Intresseförening och Sörfjärdens vägförening.  

Verksamhet 

I sommarens program 2025 fanns som vanligt både föreningens egna evenemang och 
sådana som andra arrangerade. 

Säsongen inleddes med fixardagen den 31 maj. Uppslutningen var god. Huset städades 
ordentligt och trädgårdsmöblerna fick en genomgång med ny färg. 

Som första egna programpunkt erbjöds 24 juni ett föredrag i bild och ljud om Kai Gullmar 
med Ingela Hofsten. Dagen efter, onsdag 25/6, ordnades en drop-in-bildverkstad för barn, 
ledd av Ulla-Carin Winter. Ett föredrag av Lars Berglund 2 juli, ”När Rasbiologiska institutet 
kom till Gnarps skola”, drog så många intresserade att vi blev tvungna att sätta en gräns för 
antalet genom att stänga dörren. Den 7/7 erbjöd Christina Winter ett föredrag med bilder 
om fåglar i Sörfjärden. Veckan fortsatte den 9 juli med sedvanligt musikquiz, ”Så länge 
skutan kan gå – ett soligt och salt sommarquiz”. En filmkväll för ungdomar anordnades 15/7, 
mycket lyckat. Kvällen efter, 16/7, spelade och sjöng Gnarpsbon Mpho Ludidi afro-soul 
assisterad av Markus Berjlund.  
Sommarsalongen gick av stapeln helgen den 19–20 juli med en stor variation av måleri, 
keramik, hantverk, fotografi, grafik och silversmide. Den 23/7 bjöds på en kväll om Fred 
Åkerström där Lars Nylin scensamtalade med David Berjlund utifrån sin bok om Fred. I 
anslutning till detta sjöng Lars Bygdén därefter ett antal sånger av Fred.  



Veckan avslutades med en gudstjänst ledd av komminister Signe Ek och Attila Honti från 
Nordanstigskustens församling. Vårt sista arrangemang denna säsong var 30/7 då det var 
dags för Öppen scen i samarbete med Skrivare i Hälsingland. 

Det förekom även många andra aktiviteter där Kulturkapellet hyrde ut men inte var 
arrangörer:  

Konsertsommaren inleddes den 5 juli med Helena Nordin Group. Konserten bjöd på Helenas 
egna kompositioner och arrangemang med swingsväng och latinska rytmer. Den 13/7 
ordnade Daniel och Anneli Östersjö en kombinerad konsert och 
textilutställning, ”Porträtten”. Då fick vi lyssna på och se livsöden och framtidsdrömmar från 
några invånare i Tierp. 24–25 juli visades en utställning med skulptur, måleri och fotokonst 
av Ylva Björnström och Monica Lindgren. Den avlöstes 26–27/7 av en utställning där Ulla-
Carin Winter och Mats de Vahl visade skulptur och konstgrafik. 29/7 och 31/7 gästade Stig 
Jäderberg kapellet med två storytelling-livedokumentär-konserter om Neil Young och The 
Band. 

Förutom att Kulturkapellet har hyrts ut för ovan nämnda program riktade mot allmänheten 
har huset också hyrts ut för flera föreningars årsmöten, gympa vid fem tillfällen, boende och 
fest. 

Efter en sammanräkning av antal besökare under programmet 2025 kunde konstateras att 
Kulturkapellet har varit välbesökt under sommaren! 

Ekonomi 

Angående föreningens ekonomi hänvisas till den ekonomiska redovisningen och 
revisionsberättelsen. Styrelsen vill här betona betydelsen av gåvor och bidrag för 
föreningens ekonomi. 

Medlemsantal 

Under verksamhetsåret har andelsföreningen fått 8 nya medlemmar och har vid 
verksamhetsårets slut 211 medlemmar.  

Avslutning 

Om vi sammanfattar 2025 så blir det med ord som intensiv, varierad, välbesökt och ... 
generös! 

Vi brukar ha mycket aktivitet i ett varierat program under kort tid, medverkande från när och 
fjärran och många som deltar. Men i sommar! Ännu större bredd, nya aktiviteter för unga, 
musiker från både Sydafrika och Gnarp (en och samma artist i och för sig, men ändå) och vi 
blev så många till en föreläsning att vi blev tvungna att sätta gräns för antalet genom att 
stänga dörren. 

Generositeten då? Många uppskattar och berömmer det som händer i Kulturkapellet och 
många hjälper till med städning och programkvällar. Andra har tagit på sig uppdrag i styrelse 
och arbetsgrupper. Vi har fått flera nya medlemmar - och vi hann knappt tänka "vi behöver 
lite bättre vitvaror" innan någon hade skänkt en spis och ordnat kyl/frys. Och sedan 
donerade någon flera tusen kronor för att lösa sånt mer långsiktigt, någon satte upp ett 
bokbord som drog in pengar till oss och en familj skänkte hela sin intäkt från grindloppisen, 
fantastiskt!  

 

Sörfjärden i maj 2026 

Styrelsen: Martina Hedvall, David Berjlund, Inger Hasselberg, Cecilia Hägglund Skog, Rasmus 
Viktor, Camilla Forsberg Fryckstedt, Adam Sarac och Anna Nyström Selander. 


